Importations des MEMBRES (en TM)

Tanger Med

BLE DUR

BLE TENDRE (et Biscuit)
BLE FOURRAGER

MAIS

ORGE

AVOINE

Totaux Céréales

Tourteaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourteaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourteaux COLZA

Gluten de MAIS

LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
Caroube

Totaux Produits dérivés
Totaux Tous Produits

Agadir

172993

14 500
14 300

201793

9957

770
17 022

16 199
12681

56 628
258 422
6%

Casablanca

117713
1110374
10204
813041
273953

2325285

166 140
14 696
46 386
29 205
121495
142 405
111976
21585
35707

689 596
3014 880
65%

Jorf

14328
253 588
53523
340 549
66 876

728 864

35908

16 497
63 027
25200

5925

146 556
875 421
19%

Nador

114 253

120 869

235122

10 106

10 106

245 228
5,3%

Safi

110 184

67 986

178 170

178 170
4%

33000

33 000

33 000
1%

Totaux

132 041
1794393
63 727
1168 090
543 984

3702235

212 004
14 696
63 653

119 360

146 695

164 529

124 657
21585
35707

902 886

4605 121

%

4%
48%
2%
32%
15%

80%

23%
2%
7%

13%

16%

18%

14%
2%
4%

20%

100%

54%

32%



